Zmienia się treść umowy nr 34/2025 z dnia 23.06.2025 r. w ten sposób, że:  

§ 1 Umowy otrzymuje brzmienie: 
„1. Przekazujący przekazuje środki publiczne na wydatki dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji  

w Korfantowie Sp. z o. o.  – Przyjmującego, w wysokości 46 674,00 zł (słownie: czterdzieści sześć 

tysięcy sześćset siedemdziesiąt cztery złote 00/100, z przeznaczeniem na opracowanie 

dokumentacji projektowej do zadania: „Modernizacja pomieszczeń pawilonu szpitalnego  

do wymagań p.poż.”. 

Cel: Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego poprzez dostosowanie pawilonu  

do obowiązujących przepisów ochrony przeciwpożarowej.